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Anbefaling af Oliver Eierstrand efter praktikforløb 

Oliver har været i 8 ugers praktikforløb i Lasso X, med start primo oktober 2021. Jeg vil til at 

starte med sige, at jeg har været ovenud tilfreds med at have haft ham på holdet i denne 

periode.  

Oliver var inden praktikforløbet til jobsamtale vedr. en stilling som front-end udvikler. Oliver, 

som netop havde afsluttet sit skoleforløb, havde desværre ikke den nødvendige 

erhvervserfaring som vi søgte til denne mere senior rolle, og jeg måtte derfor med nogen 

ærgrelse sige at han var velkommen til at ansøge senere i sin karriere. Min ærgrelse skyldes 

først og fremmest at jeg syntes utroligt godt om Oliver, hvis åbenhed og gode humør gjorde 

et enormt godt indtryk på mig.  

Personligt var han et virkelig godt match til vores arbejdsplads, og det var da også derfor at 

jeg med det samme takkede ja til at have ham i praktik, da han meget friskt kontaktede mig 

kort efter vores samtale. Oliver ”var ikke tilfreds med et nej”, som han sagde med et smil, og 

jeg har stor respekt for hans ihærdighed om dette – en egenskab som jeg senere lærte at 

forstå var stærkt karaktertræk.  

Olivers arbejde bærer præg af grundighed og lysten til at lære. Han er meget lærenem, og 

lytter interesseret og forstår budskaber og teori meget hurtigt. Oliver bidrog i sin tid hos 

Lasso X med en konkret del af vores website omhandlede vores kunder, kaldet ”Mød vores 

kunder”. Oliver leverede det ønskede design til punkt og prikke, med forbedringer som han 

efter eget initiativ diskuterede med vores designer, og fulgte til dørs. Jeg er meget tilfreds 

med arbejdet, og bemærkede også at der var ”ryddet op i koden”, noget der understreger 

Olivers ønske om at levere gode resultater og hans for grundighed. 

I sidste del af praktikforløbet greb Oliver en lang række mindre opgaver, som han med 

hurtighed og ja-hat løste upåklageligt og kvalitetsbevidst.  

Vi havde desværre ikke budgettet og ressourcerne til at ansætte Oliver i en junior stilling, 

men jeg ville ikke tøve hvis jeg havde haft det. Han bliver en god investering. 
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